
Возам велосипед, но не
навечер. Имам лошо искуство

со кучиња скитници кои во
неколку наврати ме имаат

нападнато. Овој проблем мора
да се реши ако сакаме

масовно користење
велосипед.

жителka на о. Аеродром 

Оваа активност е спроведена од Центар за истражување и креирање политики во рамки на проектот Справување со
загадувањето на воздухот во град Скопје, кој е финансиран од Шведска, а е имплементиран од Програмата за развој на

Обединетите нации во партнерство со Министерство за животна средина и просторно планирање и Град Скопје


